
 

คำสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

ที่
    
๒๕.๑/๒๕๖๔

เรื่อง  
แต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 

___________________________

ด้วยโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา มีกำหนดเปิดการเรียนการสอนในปีการ
ศึกษา ๒๕๖๔ แล้วนั้น เพื่อให้การกำกับดูแล แนะนำ ให้คำปรึกษาแก่นักเรียนเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมี
ประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ว่าด้วยการบริหารและการ
ดำเนินงานโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา พ.ศ. ๒๕๕๘ ข้อ ๑๑ (๗) จึงแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา
ประจำชั้นเรียนต่างๆ ดังรายนามต่อไปนี้ 



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ (EP) อาจารย์ขวัญจิรา  โพธิ์ทอง


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ (EP) อาจารย์สุนิสา  เป็งมณี

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๓ อาจารย์น้ำผึ้ง  ชูเลิศ

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๔ อาจารย์ศิริพรรณ  คล้ายคลึง

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕ อาจารย์ณัฐสันต์  สินธุชัยภาคเสรี


อาจารย์อลงกต  วงศ์ศรียา



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ (EP) อาจารย์รุ่งทิวา    พงษ์จำปา

อาจารย์กุลรดา  ชีรนรวนิชย์

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ (EP) อาจารย์พรสิรินทร์  หาเรือนทรง 



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๓ อาจารย์เพ็ญนภา  หมีโต


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๔ อาจารย์ เสาวณี  ก้านดอกไม้

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๕ อาจารย์ชนกนาถ  แสงทอง



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ (EP) อาจารย์ชลธิชา    เก๊นซ์


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒ (EP) อาจารย์จารุวัลย์  พิมพ์ผนวช

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๓ อาจารย์เกียรติภูมิ พาชื่น



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๔ อาจารย์อารยา  พักละ


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๕ อาจารย์อริสา  สินธุ

 









- 
๒
 -




ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ (EP) อาจารย์อัจฉรา วงษ์สวรรค์



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ (EP) อาจารย์สมบัติ อุทาวัน

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓ อาจารย์มัลลิกา ปาละโชติ


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔ อาจารย์อริยพล จิวาลักษณ์



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๕ อาจารย์พชร วังมี

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ อาจารย์เมย์ธาวีย์   ศักดิ์ศิษฎ์พิพัฒน์


อาจารย์ธราพงษ์    ทองกระจ่าง



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ (EP) อาจารย์นงค์นภา   อาจทวีกูล

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ (EP) อาจารย์จามร สิริกรรณะ


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ อาจารย์ยุทธนา  รัตนสุวรรณ



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ อาจารย์ ดร.ภาวิณี   รัตนคอน

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ อาจารย์ศราวุฒิ    แย้มดี


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๖ อาจารย์กิตติพงษ์   เสนาะสรรพ์



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ (EP) อาจารย์นวลมรกต   ทวีทอง

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒ (EP) อาจารย์ ดร.บัวลักษณ์  เพชรงาม


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๓ อาจารย์ณัฏฐาภรณ์   ศรีชนะ



ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๔  อาจารย์ปิยะพงษ์   ทวีพงษ์

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๕  อาจารย์วรรณา   หกประเสริฐ


ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๖  อาจารย์ภาคภูมิ   คล้ายทอง



อาจารย์จาง  เชา

หน้าที่ 

๑. ดูแล ให้คำปรึกษาแก่นักเรียนประจำชั้นเรียน



๒. ติดต่อ ประสานงาน รายงานพฤติกรรมของนักเรียนให้ผู้ปกครองรับทราบ รวมทั้งแก้ไข

ปัญหาต่างๆ ร่วมกัน 

๓. ให้การอบรมคุณธรรม จริยธรรม กริยามารยาท และความประพฤติที่เหมาะสม


๔. จัดเตรียมคะแนนผลการเรียนและบันทึกสมุกรายงานผลการเรียน



๕. ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่ได้รับมอบหมาย
 



   สั่ง ณ  วันที่  
๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

  (รศ.ดร.สมเกียรติ กอบัวแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏ

สวนสุนันทา
04พ.ค.64
 เวลา 22:06:26  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RQAxA-EUAQg-A0AEE-AMQAx



 


